Нижнеивкинское  городское  поселение
Поселковая  Дума
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   31.10.2017 № 2/14

пгт Нижнеивкино

Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной комиссии Куменского района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Нижнеивкинской Поселковой Думы четвертого созыва 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 46 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 02.02.2012 № 35/240 «Об инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных Избирательной комиссией Кировской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», Нижнеивкинская поселковая Дума РЕШИЛА:
     Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Куменского района о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных  на подготовку и проведение выборов депутатов Нижнеивкинской Поселковой Думы четвертого созыва 10 сентября 2017 года.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения			     С.А. Алалыкин